
 

COMUNE DI VILLAURBANA 
Provincia di Oristano 

 
 

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
 
N° 049 del Registro Deliberazioni 
Del 22.06.2005 
 
 
OGGETTO : Biblioteca Comunale – Approvazione programma di interventi finanziati dalla  
  Comunità Montana.- 
 
 
 
 
 
L’ANNO DUEMILACINQUE  il giorno VENTIDUE del mese di GIUGNO  alle ore 16,00 nella Casa 
Comunale, convocata nei modi di Legge, si è riunita la Giunta Comunale, con l’intervento dei Signori: 
 
 
All’appello risultano: 
 
       Presenti       Assenti 

GARAU   Antonello              SINDACO X  
DESSI’    Angelo            ASSESSORE  X 
PINNA     Remo            ASSESSORE  X 
CASULA  Luca            ASSESSORE X  
CROBU   Andrea            ASSESSORE X  
                Totale 3 2 
 
 
Assume la Presidenza Garau Antonello nella sua qualità di Sindaco e constatata la legalità 
dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la seguente pratica segnata all’ordine del 
giorno. 
 
ASSISTE il Segretario Comunale DOTT. SALVATORINO CHELO; 
 
 

 
 
 

Elab.: C.S. 
Red.:  A.A. 



 
LA GIUNTA COMUNALE 

 

PREMESSO che, con nota n° 1196 del 24.05.2005, la XVI^ Comunità Montana “Arci-Grighine” ha 
comunicato lo stanziamento, a favore del Comune di Villaurbana, della somma di 18.525,84 euro da 
utilizzare per il funzionamento della Biblioteca comunale, ovvero a sostegno di attività culturali 
promosse dalle stesse, richiedendo, nel contempo, un programma di spendita in merito, corredato da 
idonea relazione illustrativa dei contenuti, obiettivi e risultati attesi; 
 

ATTIVATA  al riguardo la società BI.S.AR., titolare della gestione della biblioteca comunale; 
 

PRESA VISIONE  del programma di spendita dei suddetti fondi concordato con la stessa, nei 
contenuti di cui all’allegato stampato; 
 
RICONOSCIUTANE la rispondenza alle finalità indicate dalla Comunità Montana e ritenuto, 
pertanto, di approvarlo integralmente; 
 
ACQUISITO  preliminarmente il parere favorevole ex art. 49 del T.U.E.L. n. 267/2000 e s.m.i.; 
 
CON VOTI UNANIMI ; 
 
 

DELIBERA  
 

 
DI APPROVARE  il programma di interventi a sostegno del funzionamento ed organizzazione di 
attività culturali della Biblioteca Comunale, nei contenuti di cui allo stampato allegato al presente atto; 
 

DI TRASMETTERE  lo stesso alla XVI^ Comunità Montana, per l’eventuale approvazione ai fini 
della concessione delle risorse necessarie alla sua attuazione; 
 
DI DICHIARARE , con separata votazione e volontà unanime, la presente deliberazione 
immediatamente esecutiva. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Letto, approvato e sottoscritto. 
IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
(Antonello Garau)                    (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dall’ 
23.06.2005 al 08.07.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   23.06.2005 
 
 
 
                    IL SEGRETARIO COMUNALE 
                       (Dr. Salvatorino Chelo) 

        
                       _______________________ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
             IL PRESIDENTE          IL SEGRETARIO  
               F.to A. Garau                        F.to S. Chelo 
 
 
 
==================================================================== 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 

 
Certifico che la presente deliberazione trovasi in corso di pubblicazione per quindici giorni dall’ 
23.06.2005 al 08.07.2005.= 
 
 
 
Villaurbana, li   23.06.2005 
 
 
 
 
 

             IL SEGRETARIO 
                F.to S. Chelo 

        
                  _______________________ 

  
 
==================================================================== 
 
 
E’ copia conforme all’originale.- 
 
 
Villaurbana, li 23.06.2005 
 
                 IL SEGRETARIO COMUNALE 
           (Dr. Salvatorino Chelo) 
 
 
 
 
 


